nuere desideriis affectamus. Verum si pro constructione

uuius monasterii religionisvidelicet monialfs, oui dedi-

care te destinas, in diocesi atque provincia Viennensi

citra décimas postulatas, preterea si circa conferendos

dilecto filioLanteiineto Raymundi, clerico etfiliano :^sic)

tuo, in annisinfantie constituto, canonicatum et preben-

dam Majoris ecclesie Sancte Marie Vapincensis, si de-

mum, circa conferendum dilecto filio similiter Andrée de

Marchusiaco, clerico seculari, quem ab ejus infantia

nutrivisse te asseris, annuas vigintilibras super decimis
et redditibus monasterii Sancte Marie Ambronensis,
ordinis sancti Benedicti, Lugdunensis diocesis, aut pri-
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mum beneficium cum cura vel sine cura vacans aut

proximo vacaturiun, speclans ad collationem diiecti

tîlii prioris monasterii do Nascono, ordinis memorati,

Gratianopolitane diocesis, non exaudimus ad pre-

sens tue petitionis affectum, attente quesumus, filia,

quod id non gerat tue nobilitatis in Deo grata devotio

minus gratuin
; nam licet monasterii predicti construc-

tio, presertim hujusmodi tue dedicationis obtentu, fore

causa piissima dinoscatur, in hoc tanien alterins ope-

ris pietas te prevenit quod jamipse sunt décime in alios

usus necessarios deputate. Infantes vero, salva sem-

per iiiodestia et honestate petentis, cathedralibus quo-

dam modo prefîci non decet ecclesiis, cum illas etate

majoribus subesso oporteat, et de ipsis expédiât dis-

poni salubriter discrète pondère gravitatis. Ceterum

secularibus clericis de religiosorum rébus aut bonis

non consuevimus providere, cum credamus recte illis

reruni et bonorum ipsorum deberi stipendia quorum

noscuntur esse obsequiis deputata. Sane si a nobis alias

petere duxeris que honestati conveniant, prout seciin-

dum Deum nobis possibile fuerit, tuis afifectibus libc-

raliter annuemus. Datum Avinione, vu idus martii,

anno octavo. "

1998 Avignon, 12 mars 1324.

Eduardum, regem Angliœ, hortatur ut homagium
prœstet régi Franciœ rations ducatus Aqnitania' et om-
nia ad concordiam nutriendam idonea observare studeat.

(Reg. 112, p. ii, fol. 45, c. 754; — Rymer, Fœdera, éd.

1739, t. IJ, p. II, p. 93*; — Raynaldi, Annales eccles.,

1324, § xxxviii, extrait.)

« Eidem régi [Eduardo, régi A/ig/iei. Etsi exem-

plo Christi qui, migraturus in celum, dédit et reliijuit

in terra discipulis suis pacem; inter cunctos vigere

ipsam universaliter affectemus, singulariter tamen

illam desideramus inesse inter calbolicos mundi re-